Иркутская область
Тулунский район

ДУМА

БУДАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

___.04. 2022 г.

    № _____
                                            с. Будагово
      Об отставке депутата Думы
Будаговского сельского поселения
Габец Марии Александровны
На основании заявления депутата Думы Будаговского сельского поселения Габец Марии Александровны от 19.04.2022 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 39 Устава   Будаговского муниципального образования, Дума Будаговского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Думы Будаговского сельского поселения Габец Марии Александровны.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Будаговский вестник»  и разместить на официальном сайте Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                       И.А.Лысенко